REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

e DE KL ARALE
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 20,

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tii, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé té€ Ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve:
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligiin nr.9475, datg& 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri | S Atdda : Mbiemri
Enklid Pandeli : GJINI
Funksioni '

Prokuror

_Instltucmm dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJY QESOR F IER

Data e emérimit né _ o Datae dﬂrezxmlt e
funksionin gé kryen e : . deKlaratés .

korrik 2004 ' : 0 30.01.2012

Ng bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit {é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. '

Deklaroj se t¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlml !

Jjané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé g nuk Eshté e vérteté, P4
gt

s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET ’

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakeszme) né: liojm, sxpérfaqen, _m‘lresen ko ndodhen
momentin. e I(ryer]&s sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dolkumentacionin gi
-dtsgonom, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokamenteve vlerén gé keni shtuar apo. pakesuar, p;;esen takues
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t& paluagtshme dhe té luajtshme, hku;chtete, te regjistruar ose jo né regjistra
publiké, per permdhen nga de}danml i.méparshém deri mé 31 dhjetor te: v:tlt ted rimit.

L Pjesa
Ni",’ Pershlmmu pasurxse dhe burm;l i lmjlmlt : 'V.lera-me si_ufra”{i; 1efjale né%
1 Mbylue dep021te ne ne dt07.012011 ne | 50%
shumen 400,000leke ne emer te b/sh. -400,000 (katergind mije) Leke

2 Mbyllje 2depozitave ne dt.17.01.2011 ne

- 1,182,620 (nje milion € njeqind e
shumen totale 1,182,620leke ne emer te b/sh.

tetedhjetedymije e gjashteqind e
njezet) Leke.

3 | Celje depozite me afat 2vjecar ne

50%
dt. 17.01.2011 ne shumen 1,600,000leke, ne emer te b/sh. + 1,600,000  (njemilion ¢
gjashteqindmije} Leke
4 | Shtuar llogaria futura ne Intesa 1k per, ' 50%
I shuma 150,000leke + 268,000 (dyqind e gjashtedhjete
giendja ne dt.31.12.2011=215,441.68lcke e tete mije) Leke
2. Touius wyan ne shumen 118,000leke
jendja ne dt.31.12.2011= 170,047 75leke
5 | Celje depozite me afat 3mujor ne ne | + 817,752 (teteginde | 50%

dt.15.04.2011 ne emer bishortes ne shumen 180,0001eke.
Gjendja ne dt.31.12.2011 &shté 817,752]eke.

shtatembdhejete mije € shiateqind e
pesedhjete e dy) Leke

6 | Llogari “saving plan” ne ne emer te
b/shortes , gjendja ne dt.31.12.201 leshte 105,656.78lcke

+ 105,656.78 (njeginde pese mije | 50% B
e gjashteqgind e pesedhjete e
giashte.78) leke

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té

] : ki Enkhd G]lnl
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zyriari “PerivdikVjetor” 3
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t& ardhurave t¢

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t& pérﬁtua"ra, né leké apo n
~ardhura personale, p&r bashkéshortin/en dhe f€mijét madhorg, valuté, nga deklarimi i
‘--Percaktom emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubiik, statusi, objektin  dhjetor & vitit te deklari
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. (me shifra dhe me fjalgé).

| Te ardhura nga paga dhe shperbiime ne Prokurorine e Rrathit Gjygesor, Fier 973,568 (nenteqind
shtatedhjet e tremije ¢ pes
e giashtedhjete ¢ tete) Lek

Pjesemarrja e b/shortit ne kyesin e fisit Trashegimtaret e 500 ( pesqind) Euro
(perfaqesues i gjyshes se tij Nasta Giini)

Te ardhura nga paga dhe shperblime Zamira Gjini ne ILDKP 1,272,495 (njemiijon e dy¢
shtatedhjete e dymije
katergind e nenetedhjete €
Leke

Te ardhura nga interesat ¢ depozitave 14,688 (katembdhjetmije e
gjashteqind ¢ ietedhejet e i
Leke

S

Emri, Mbiemri, Nenshkﬂmi

Enklid Gjini /“/ 4

Fe plotésoher nga zyriar “Periodib Ve



Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

_

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) q&
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e iindura nga zyrtari gjaté vitit (&

deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfitdencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit {finanaciar,

shumén totale né leké apo né valuté, datéa ¢ fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muap/v:tx), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shurmién totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muatii/viti) dhe késti mujor.

Kredi 20,000Euro ne

Shuma e shlyer nga
deilarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t¢ vitit
-té deklarimit

Gjendja é detyrimit te

mbetur pa shiyer deri *
né 31 "dhjetor'té vititté
. deklarimit

kesti mujor 213 euro, me afat shlyerje 10vjet.

(me slufra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fja!e}
Principaltinteres
(dymije e | 13,187.95
peseqind e pesedhjete e | (trembedhjetemije e

gjashte) Euro

njeqind ¢ tetedhjete e
shtate.95) Euro.

R —

Ts plotesohel ngu zvrtar:

Emri, Mbiemri, N enshlg;g;miz

LEnk]ld Gjini

/u .é/

|

“Periodie Vietor™ S
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér dekiarim né bazé (¢ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.G64.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité §¢

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e  []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
férijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjekitit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé teé pikés S t€ nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e Konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢€ ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kanr deklaraar asgié
& nuk eshiré ¢ verreré

g = B B : 3
[0 prent@onsocd B L e TR F S HEEN e o § s Percio. 0 5
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DEKLARIMI L INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

dresén ki ndodhen,
dokumentacionin qé
kuese g& zotéroni té
egjistrat publiké, pér

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (sht
momentin e kryerjes s& veprimit, vler
dispononi, né mungesé t& dokumenteve
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe t&€ 1
periudhén nga deklarimit méparshém de

‘me fjalé Piesa

e Ve

]

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe bur

3 e S A

Nése ky format &shié i pamjattueshém. vazhdani té plotésoni né fotokopje té& tij.
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PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kvyer brenda ose
jashi¢ vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie ne ¢do

organiZatd jetér: pér perindhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv (& ahksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen (& drcjrat ¢

periitmit 18 fryteve civile té pronésisé. t& c;latjane realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri o
%

31 dhjetor 18 vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi'dh

angazhmut nga deklariml ¥ meparshem

deklarimit

e e e
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Dotwrimet linanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi,

!

dhuﬁave te krijuara,

i . :
RS S S

L

huamarrje, detyrim pér studime o) ad

ehsistong brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém dori nd 3

dhjetor 1& vitit € deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e ¢ dhénat pdr emra personash ndaj t& citéve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleien nr 12, piv 18

ruajtuy konfidencialitetin e tyre.

dhe té mbarimit té detyrlmxt (muap/vm e

kontrates dhe interesin- baze

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti
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